Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Победенскэ къодже псэупlэм»

и администрацие
385773, п. Совхознэр,

ур. Советскэр, 45
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел./факс 2-96-06
	Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Победенское сельское поселение»
385773, п.Совхозный,

ул. Советская, 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

« Победенское сельское поселение»
«21» 11 2018г.                                                                       №117
п. Совхозный
«Об утверждении объема и формы сведений об объектах учета

реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Победенское сельское поселение», подлежащих размещению на официальном сайте в сети «Интернет», а также сроков размещения и порядка актуализации таких сведений».

В целях реализации положений Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Постановлением администрации муниципального образования «Победенское сельское поселение» № 106 от 01.12.2017г. Об утверждении Положения  «О порядке формирования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Победенское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования «Победенское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  объем и форму сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Победенское сельское поселение», подлежащих размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложениями           № 1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Обеспечить ежегодную   актуализацию сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования «Победенское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по состоянию на 1 января в срок до 1 мая текущего года.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                     Д. Ушаков
Проект подготовлен:
Помощник главы администрации по имущественным отношениям                                                                       С. Бобрышов
	Приложение № 1 к постановлению  администрации МО  «Победенское сельское поселение»

№____   от   __________ 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности муниципального образования «Победенское сельское поселение»

(недвижимое имущество)

№ п/п

Наименование объекта

Местонахождение

Целевое назначение

Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях
1

2

3

4

5
Глава муниципального образования                                                 Д. Ушаков

Приложение № 2 к постановлению  администрации МО  «Победенское сельское поселение»

№____   от   __________ 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности муниципального образования «Победенское сельское поселение»

(земельные участки)

№ п/п

Наименование объекта

Местонахождение

Вид разрешенного использования

Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях
1

2

3

4

5
Глава муниципального образования                                                 Д. Ушаков

Приложение № 3 к постановлению  администрации МО  «Победенское сельское поселение»

№____   от   __________ 2018 г.
РЕЕСТР

муниципальной собственности муниципального образования «Победенское сельское поселение»

(движимое имущество)

№ п/п

Наименование объекта

Местонахождение

Целевое назначение

Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях
1

2

3

4

5

Глава муниципального образования                                                 Д. Ушаков